
 

 

 

 

 

 

 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL: 

Jméno Window Holding a.s. Jméno • 

Ulice :H,avní 456 Příjmení : Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, příspěvková 

Město :250 89 Lázně Toušeň Ulice : Hornická 2679/43a 

IČO /DIČ :28436024 / CZ28436024 Město : 702 00, Ostrava 
číslo účtu :  IČO/DIČ : 70934011 / 

Telefon :+  Telefon • 
• Fax :+  Mobil : 

E-mail :in  E-mail :   

Dat./místo nar. :  
 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: 
 

DODACÍ ADRESA: 

Jméno :  Jméno 
 

Příjmení  Příjmení Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, příspěvková 
Ulice :  Ulice Hornická 2679/43a 
Město : Ostrava - Zábřeh, 700 30 Město Ostrava, 702 00 
T elefon • Telefon 774044381 
Mobil : Mobil 

 

E-mail :  E-mail 
 

 

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsou oprávněny tuto 

smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat a namontovat objednateli výplně stavebních otvorů a další příslušenství přesně definované ve 

výpisu zboží (dále jen „dílo“) za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

2. V případě, že součástí smlouvy jsou služby jako demontáž, likvidace, začištěni apod., musí být tyto služby uvedeny ve 

výpisu zboží této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

III. 

TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Zboží bude vyrobeno nejpozději do 8 týdnů po uzavření této smlouvy a po uhrazení zálohy uvedené v čl. Vlil (Cena 

díla), byla-li sjednána. Je-li dílem pouze příslušenství ve standardním provedení, trvá výroba max. tři týdny. 

2. Montáž bude zahájena nejpozději do 30ti dnů od ukončení výroby. Přesný termín bude stanoven nejpozději 3 dny po 

dokončení výroby. 

3. Dílo nebo jeho části budou dokončeny nejpozději do 30ti dnů od zahájení montáže díla nebo jeho části. Během této 30ti 

denní ihůty je Zhotovitel oprávněn provádět dokončovací práce na díle. 

IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zálohovou fakturu ve výši 75% z ceny díla je objednatel povinen zaplatit do 10ti dní od vystavení. 

Window Holding a.s 
Tel.: +420 571 751 311 | Fax.: +420 571 751 344 | info@windowholdinq,cz | www.windowholdinq.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátu: ISO 9001 a ISO 14001 

Smlouva : C44920Y Strana 1 z 13

N VEKRA 
SMLOUVA O DÍLO č.:C44920Y 

Jméno zakázky : MŠ HORNICKÁ - OSTRAV 
Dle §2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

OKNA DVEŘE 

mailto:info@windowholdinq.cz
http://www.windowholdinq.cz/


Smlouva : C44920Y Strana 2 z 13 

 

 

Vyúčtování ceny za dokončené a řádně předané dílo se objednatel zavazuje zaplatit do 10-ti dnú po předání díla po 

odečtení zaplacených záloh, pokud byly sjednány. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla řádným daňovým dokladem. 

3. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn vystavovat a zasílat faktury v elektronické podobě. 

Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo faktury. 

4. Objednavatel prohlašuje, že zboží, které je zdaněné sníženou sazbou DPH, bude zabudováno do stavby určené pro 

bytové účely (§ 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty). 

5. Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskutečněni zdanitelného 

plnění. 

V. 
POSKYTOVANÉ ZÁRUKY 

Zhotovitel poskytuje záruku na Dílo v následující délce: 

a) 60 měsíců na dodávku otvorových výplní a dodávku příslušenství, je-li realizováno včetně montáže: 

b) 24 měsíců na dodávku otvorových výplní a příslušenství bez montáže (jako předmět koupě); 

c) 24 měsíců na elektrické a elektronické prvky díla, a to i v případě jejich dodání dle písm. a) tohoto článku; 

d) případné reklamace vyplývající ze smlouvy se uplatňují na tel.:800 183 572 nebo e-mailem: reklamace@vekra.cz. 

VI. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí ve smyslu ust. § 1751 odst. 1 

občanského zákoníku Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem Zhotovitele, jejichž úplné platné 

znění je zveřejněno na www.vekra.cz a na obchodních zastoupeních Zhotovitele. 

2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celým obsahem výše uvedených Všeobecných obchodních podmínek a 

Reklamačním řádem a svým podpisem stvrzuje, že s těmito Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním 

řádem souhlasí. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze smluvních stran 

ji neuzavírala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obé smluvní strany prohlašují, že se seznámily s 

obsahem této smlouvy ve znění jejích příloh, zejména s Všeobecnými obchodními podmínkami, Reklamačním řádem 

a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují svůj vlastnoruční podpis.  

VEKRA 
M A I O v Eft E 

Číslo smlouvy: C44920Y Jméno zakázky: MS HORNICKÁ - OSTRAVA P97193A 

mailto:reklamace@vekra.cz


Smlouva : C44920Y Strana 13 z 13 
 

 Dne 

za Kupujícího/Objednatele:   

"  Poznámka:   

Pří platbě záloh a faktur uvádějte, prosím, číslo naší zálohy nébo faktyFy jafcowaniabilní symbol. Výtisk smlouvy potvrzený 
Vaším podpisem vraťte prosím na adresu obchodního zastoupení uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

N VEKRA 
OKNA I DVEŘE Číslo smlouvy: C44920Y Jméno zakázky: MŠ HORNICKÁ - OSTRAVA P97193A 

V. 


